Quonia[m] in baptismo
et ofirmatiōe q[ui] nedū puēil
sz r adultis p[ro]pter more pi
culū exhiberi p[ot]t licite tē
pore interd[ic]ti crismatis
vtimur vnctōe posse licet ē
ra interd[ic]ta existat c[on]sma
die cene dñi ofici dubiū n[on]
existit

Scui est eccl[esi]e interd[ic]t[us] in
gressus cū sibi p[ro]sequens
censeat in ip[s]a dinoz cele
bratio interd[ic]ta irregularis
effic[ac]it si ottra interd[ic]tum
hmōi dinis in ea se igerat
in suo agens officio sicut
prius. **T**ales quoq[ue]

Scui est eccl[esi]e interd[ic]t[us] in
gressus cū sibi p[ro]sequens
censeat in ip[s]a dinoz cele
bratio interd[ic]ta irregularis
effic[ac]it si ottra interd[ic]tum
hmōi dinis in ea se igerat
in suo agens officio sicut
prius. **T**ales quoq[ue]

Scui est eccl[esi]e interd[ic]t[us] in
gressus cū sibi p[ro]sequens
censeat in ip[s]a dinoz cele
bratio interd[ic]ta irregularis
effic[ac]it si ottra interd[ic]tum
hmōi dinis in ea se igerat
in suo agens officio sicut
prius. **T**ales quoq[ue]

Scui est eccl[esi]e interd[ic]t[us] in
gressus cū sibi p[ro]sequens
censeat in ip[s]a dinoz cele
bratio interd[ic]ta irregularis
effic[ac]it si ottra interd[ic]tum
hmōi dinis in ea se igerat
in suo agens officio sicut
prius. **T**ales quoq[ue]

Dubius n[on] existit
q[ui]d dicit ocesso bap
tismo et ofirmatiōe
t[em]p[or]e interd[ic]ti satis ē cō
cessus ofici crisma
ē rō q[ui]d vet[us] crisma
n[on] d[ic]t[ur] ee vsui. nec s[ed] il
lo vet[us] c[on]smate debz
q[ui]s crismari et depo

Scui est eccl[esi]e interd[ic]t[us] in
gressus cū sibi p[ro]sequens
censeat in ip[s]a dinoz cele
bratio interd[ic]ta irregularis
effic[ac]it si ottra interd[ic]tum
hmōi dinis in ea se igerat
in suo agens officio sicut
prius. **T**ales quoq[ue]

Scui est eccl[esi]e interd[ic]t[us] in
gressus cū sibi p[ro]sequens
censeat in ip[s]a dinoz cele
bratio interd[ic]ta irregularis
effic[ac]it si ottra interd[ic]tum
hmōi dinis in ea se igerat
in suo agens officio sicut
prius. **T**ales quoq[ue]

Decernimus non dicit declaramus et sic suo tpe vera fuit opinio g. b. et host. qui dicebat eum non recider. dicitur tamen host. hoc p. textu multi illudunt esse vni. p. uide dum eum. mo. igitur est p. uisum.
Idem. s. q. in sniam recidat ipso iure.
Dec. s. duo sup. ius dicta. s. p. n. t. e. p. n. t. i. a. r. i. s. et s. a. t. i. s. f. a. c. e. i. u. r. i. a. p. a. s. s. i. s.

Quoniam quis de/clarat et approbat no. p. io. xvij. q. nij. omnes eccie. p. b. et modernos. s. eo. mulieres. Et dicit. Si percussorem in clericum sine meo mandato tamen nomine meo factam ratam habeam excommunicatus sum. secus si meo nomine non sit facta. Et p. hac de re. exemplificamus regulas. s. de re. iur. ratu. q. s. et regulam rati habitationem.
Mandato. quid si quis mandauit clericum verberari. et postea ante manus iniectionem reuocauit mandatum. demum mandatarus percussit antequam reuocatio p. ueniret ad eum. In hac questione videtur tenere b. s. eo. mulieres. talem esse excoicatum. ad quod bene faciunt iura ibi per cum allegata. et ideo p. eadem iura ibi tenet host. e. t. n. a. r. a. s. f. de acquir. h. e. r. e. si quis bona ad finem. et. s. e. li. de p. cura. c. vlt. in fin. inno. ibi dixit talem excoicatum non esse. teneat tamen de culpa de qua alias punitur. canon enim dolu requirit. bar. b. r. m. si. q. on. n. u. a. z. u. e. n. e. r. i. a. l. i. u. m. in q. one q. incipit. aliq. s. mandauit. dixit q. talis quo ad deum non tenet. t. n. quo ad ecciam excoicat. est qd verum videtur. **C**lericum. large sumit. vt. xij. q. i. duo. **T**uo noie. puta tui oreplacite serintor vel ami. h. i. t. cus tuus clericum q. tibi iniuria reale vel verberale intulerat percussit que tu postea rati habendo receptasti et magis amicum habuisti. sed quid dicit retet. o. b. th. e. m. a. t. e. si ille amicum vel seruitore tale no. receptauit vel illum expulit nec p. aliqua excoia pot. apparere q. rati habuerit sed t. n. i. v. r. i. t. a. t. e. r. a. t. u. h. z. i. m. c. o. r. d. e. Dixit host. s. e. mulieres. tales q. ad deum esse ligatum non t. n. quo ad ecciam militantem q. non iudicat de occultis. de simo. sicut nobis. et. s. e. a. nobis. ij. **I**ncurris. ex rati habito. p. dicta. dic ergo eum excoicatum ex nunc. s. ex quo ratum habuit non extunc quo fuit facta iniectio. l. z. j. dicit rati habitationem retro trahi. q. z. satis trahitur ad tps. antierius cum ex facta a ter. o. i. ligat licet ex nunc. nec enim sententia excoicationis trahit re-